(بحار الانوار جلد 96 صفحہ 257 کتاب الصوم از محمد باقر مجلسی دارالاحیاء التراث العربی۔ طبع سوم 1983ء)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 جولائی 2013ء 13 رمضان 1434 ہجری 23 و 24 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 167

دن رات سکر گئے

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایم ٹی اے کے ذریعہ برپا ہونے والے عالمی جلسہ کا ذکر کرتے ہوئے فرماتے ہیں:

”کہیں دن کے وقت کہیں رات کے وقت کہیں شام کے جھٹپٹے کے وقت کہیں شفق کے ساتھ غرضیکہ یہ آواز اس عالمی شکل میں اس صورت کے ساتھ جو حضرت مسیح موعود کے نمائندے کی ہے۔